
UCHWAŁA NR XXXIV / 249 / 2013
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 29 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 94 ust l, 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok 

1. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: w tym papierów wartościowych ( obligacji 
komunalnych ), których zbywalność jest ograniczona ( tzn. nie istnieje dla nich rynek wtórny ), 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 542.131,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 300.000,00 zł, w tym kredyty: 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 242.131,00 zł, w tym pożyczki: 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej - w kwocie 242.131,00 zł 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 568.336,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 568.336,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,- zł 

3) spłaty finansowania planowanego deficytu budżetu zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami o których mowa w art. 5 ust. l pkt. 2 u.f.p. - w kwocie -,- zł, 

a) z tytułu kredytów - w kwocie -,- zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,- zł 

4) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 
98.000,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 98.000,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,- zł, 

5) zaciągane na wyprzedzające finansowanie w kwocie -,- zł" 

2. zmienia się plan dochodów budżetu - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się plan wydatków budżetu - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku ( 
limity wydatków…), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku ( 
zadania.. roczne …), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku ( 
wydatki.. ze środków pochodzących… otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

7. załącznik nr 13 do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku ( 
wydatki.. ze środków pochodzących… ) otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Strona 2Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXIV / 249 / 2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 lipca 2013 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2013 rok: 
I. Dochody budżetu: 
- zwiększenie dochodów z/t dotacji na sale gimnastyczne o kwotę 10.000,- zł 
- zwiększenie dochodów z/t dofinansowania zakupu nożyc hydraulicznych przez PZU ( prewencja ) o kwotę 
1.000,- zł 
- zmniejszenie dochodów o kwotę 399.985,- 
- zmniejszenie dochodów z/t realizacji programu norweskiego - brak możliwości uzyskania efektu ekologicznego 
o kwotę 500.000,- zł 
- zmniejszenie dochodów z/t dofinansowania ochrony gruntów rolnych o kwotę 8.352, - zł 
- korekta (+,-) różnych dochodów na kwotę 110.155,- zł 
II. Wydatki budżetu: 
- zwiększenie wydatków na drogę gminną ( Mękarzowice ) o kwotę 21.648,- 
- zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne w administracji ( zakup kosiarki ),o kwotę 2.000,- 
- zmniejszenie środków do zadania związanego z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych o kwotę 399.985,- 
- wprowadzenie środków z dofinansowania zakupu nożyc dla OSP ze środków PZU, o kwotę 1.000,- 
- wprowadzenie środków z dotacji na realizacje sal gimnastycznych o kwotę 10.000,- 
- zmniejszenie wydatków z/t realizacji programu norweskiego - brak możliwości uzyskania efektu ekologicznego 
o kwotę 530.000,- zł ( dotacja 500.000,- i przesuniecia do innych pozycji budżetowych ), 
- korekta wydatków majątkowych o kwotę 1.648,- 
- korekta wydatków bieżących o kwotę 85,- 
III. Przychody budżetu: 
Bez zmian 
IV. Rozchody budżetu: 
Bez zmian. 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
VI. Dochody budżetu po zmianach: 13.688.443,- 
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 14.616.779,- 
VIII. Wynik budżetu po zmianach: - 928.336,- 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/249/2013 Rady Gminy z dnia 29.07.2013r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 86 920,00 0,00 70,00 86 990,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 70,00 70,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2990 0,00 0,00 70,00 70,00

756 2 443 416,00 0,00 110 000,00 2 553 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 76 600,00 0,00 110 000,00 186 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 2 000,00 0,00 110 000,00 112 000,00

758 Różne rozliczenia 5 246 660,00 -110 000,00 0,00 5 136 660,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 114 000,00 -110 000,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 114 000,00 -110 000,00 0,00 4 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 222,00 -85,00 85,00 135 222,00

135 222,00 -85,00 85,00 135 222,00

85395 Pozostała działalność 135 222,00 -85,00 85,00 135 222,00

135 222,00 -85,00 85,00 135 222,00

2007 128 035,00 0,00 85,00 128 120,00

2009 7 187,00 -85,00 0,00 7 102,00

bieżące razem: 9 572 937,00 -110 085,00 110 155,00 9 573 007,00

152 222,00 -85,00 85,00 152 222,00

majątkowe
600 Transport i łączność 2 348 407,00 -408 407,00 0,00 1 940 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 70,00 -70,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6680 70,00 -70,00 0,00 0,00

60017 38 352,00 -8 352,00 0,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

6630 38 352,00 -8 352,00 0,00 30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 309 985,00 -399 985,00 0,00 1 910 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

6330 2 309 985,00 -399 985,00 0,00 1 910 000,00

754 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6290 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

Drogi wewnetrzne
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

90019 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00
6297 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 522 368,00 0,00 10 000,00 1 532 368,00
1 522 368,00 0,00 10 000,00 1 532 368,00

92601 Obiekty sportowe 1 522 368,00 0,00 10 000,00 1 532 368,00
1 522 368,00 0,00 10 000,00 1 532 368,00

6207 1 002 368,00 0,00 10 000,00 1 012 368,00

majątkowe razem: 5 012 843,00 -908 407,00 11 000,00 4 115 436,00
2 525 324,00 -500 000,00 10 000,00 2 035 324,00

Ogółem: 14 585 780,00 -1 018 492,00 121 155,00 13 688 443,00
2 677 546,00 -500 085,00 10 085,00 2 187 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 (* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/249/2013 Rady Gminy z dnia 29.07.2013r

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 3164520 196543 196543 0 196543 0 0 0 0 0 2967977 2967977 0 0
zmniejszenie -399985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -399985 -399985 0 0
zwiększenie 21648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21648 21648 0 0
po zmianach 2786183 196543 196543 0 196543 0 0 0 0 0 2589640 2589640 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 190763 190763 190763 0 190763 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 21648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21648 21648 0 0
po zmianach 212411 190763 190763 0 190763 0 0 0 0 0 21648 21648 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 21648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21648 21648 0 0
po zmianach 21648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21648 21648 0 0

60078

przed zmianą 2824765 5780 5780 0 5780 0 0 0 0 0 2818985 2818985 0 0
zmniejszenie -399985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -399985 -399985 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2424780 5780 5780 0 5780 0 0 0 0 0 2419000 2419000 0 0

6050

przed zmianą 2818985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2818985 2818985 0 0
zmniejszenie -399985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -399985 -399985 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2419000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2419000 2419000 0 0

630 Turystyka

przed zmianą 353481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353481 353481 343481 0
zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 -12000 0
zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
po zmianach 353481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353481 353481 331481 0

63003

przed zmianą 343481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343481 343481 343481 0
zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 -12000 0
zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
po zmianach 343481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343481 343481 331481 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

6059

przed zmianą 126350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126350 126350 126350 0
zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 -12000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 114350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114350 114350 114350 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1937475 1922405 1833705 1490585 343120 0 88700 0 0 0 15070 15070 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
po zmianach 1945475 1922405 1833705 1490585 343120 0 88700 0 0 0 23070 23070 0 0

75023

przed zmianą 1630430 1615360 1615360 1321510 293850 0 0 0 0 0 15070 15070 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
po zmianach 1638430 1615360 1615360 1321510 293850 0 0 0 0 0 23070 23070 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

6060

przed zmianą 15070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15070 15070 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0
po zmianach 17070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17070 17070 0 0

754

przed zmianą 165591 138591 109521 19110 90411 0 29070 0 0 0 27000 27000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0
po zmianach 166591 138591 109521 19110 90411 0 29070 0 0 0 28000 28000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 139011 112011 82941 19110 63831 0 29070 0 0 0 27000 27000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0
po zmianach 140011 112011 82941 19110 63831 0 29070 0 0 0 28000 28000 0 0

6230

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0
po zmianach 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4056376 4056376 3766300 3038500 727800 91281 160000 38795 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0
po zmianach 4082376 4056376 3766300 3038500 727800 91281 160000 38795 0 0 26000 26000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1894795 1894795 1765000 1522000 243000 0 91000 38795 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0
po zmianach 1920795 1894795 1765000 1522000 243000 0 91000 38795 0 0 26000 26000 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0
po zmianach 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0

853

przed zmianą 150730 150730 0 0 0 0 0 150730 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -85 -85 0 0 0 0 0 -85 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0
po zmianach 150730 150730 0 0 0 0 0 150730 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 150730 150730 0 0 0 0 0 150730 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -85 -85 0 0 0 0 0 -85 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0
po zmianach 150730 150730 0 0 0 0 0 150730 0 0 0 0 0 0

4017

przed zmianą 40125 40125 0 0 0 0 0 40125 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0
po zmianach 40210 40210 0 0 0 0 0 40210 0 0 0 0 0 0

4019

przed zmianą 2201 2201 0 0 0 0 0 2201 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -85 -85 0 0 0 0 0 -85 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2116 2116 0 0 0 0 0 2116 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900

przed zmianą 961850 306350 306350 11945 294405 0 0 0 0 0 655500 655500 600000 0
zmniejszenie -600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -600000 -600000 -600000 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
po zmianach 431850 306350 306350 11945 294405 0 0 0 0 0 125500 125500 0 0

90019

przed zmianą 610000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 600000 600000 600000 0
zmniejszenie -600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -600000 -600000 -600000 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
po zmianach 80000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

6057

przed zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0
zmniejszenie -500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500000 -500000 -500000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 100000 0
zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1815300 75300 75300 27300 48000 0 0 0 0 0 1740000 1740000 1740000 0
zmniejszenie -34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34000 -34000 -34000 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 10000 0
po zmianach 1791300 75300 75300 27300 48000 0 0 0 0 0 1716000 1716000 1716000 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1800300 60300 60300 27300 33000 0 0 0 0 0 1740000 1740000 1740000 0
zmniejszenie -34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34000 -34000 -34000 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 10000 0
po zmianach 1776300 60300 60300 27300 33000 0 0 0 0 0 1716000 1716000 1716000 0

6057

przed zmianą 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 10000 0
po zmianach 1010000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1010000 1010000 1010000 0

6059

przed zmianą 740000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740000 740000 740000 0
zmniejszenie -34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34000 -34000 -34000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 706000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706000 706000 706000 0

Wydatki razem:

przed zmianą 15514116 9162783 7151253 4868030 2283223 213281 1514724 189525 0 94000 6351333 6351333 3078418 0
zmniejszenie -1046070 -85 0 0 0 0 0 -85 0 0 -1045985 -1045985 -646000 0
zwiększenie 148733 85 0 0 0 0 0 85 0 0 148648 148648 10000 0
po zmianach 14616779 9162783 7151253 4868030 2283223 213281 1514724 189525 0 94000 5453996 5453996 2442418 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

z dnia  29 lipca 2013

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

(3) w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1,p 600 60016

2,p 600 60078

3,p 600 60078  -        

 >>> b  1. wydatki bieżące,  60016..  -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe  -         -        

4,p 630 63003

 >>> b  1. wydatki bieżące,  60016..  -         -         -         -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe  -        

5,p 630 63095  -        

 >>> b  1. wydatki bieżące,  63095.. -  -         -         -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe  -         -        

6a,p 720 72095

6b,p 720 72095

 >>> b  1. wydatki bieżące  -         -         -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe, 720 …  -         -        

 Nr  XXXIV / 249 / 2013  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Lp. Nazwa  
przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2013
( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki pochodzące 

z 
innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych 
2013 - 2015  193 000,00      53 000 53 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

przebudowa dróg gminnych w ramach 
usuwania klęsk żywiołowych

1. Kolosy - Kosówka2 - 685 mb
2. Kolosy - Gościniec - 870 mb

2012 -2013 

 601 000,00      600 000 105 000 95 015 399 985 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg gminnych
w ramach usuwania klęsk żywiołowych 

2013 -2014 
lista - strona  -4-

 2 255 648,00      1 170 648 160 633 1 010 015 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

x  193 000,00      53 000 53 000 xx
x  2 856 648,00      1 770 648 105 000 255 648 1 410 000 xx

kreowanie centrum miejscowości Czarnocin 
2012 - 2013  226 241,00      206 481 84 350 122 131 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

xx
 226 241,00      206 481 84 350 122 131 xx

trasy rowerowe 
EuroVelo 2013 - 2015  30 000,00      10 000 10 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie
x xx
x  30 000,00      10 000 10 000 xx

"e - świętokrzyskie "
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej" 

SIP
 2008 - 2014

 85 000,00      85 000  19 900,00      65 100 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

"e - świętokrzyskie "
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 

JST"
2008 - 2014

 244 024,00      216 937  44 212,00      172 725 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

x xx

x  329 024,00      301 937  64 112,00      237 825 xx

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

7,p 801 80101

 >>> b  1. wydatki bieżące, 801 ...  -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe  -         -         -         -         -         -         -        

8,p 853 85395  -        456

 >>> b  1. wydatki bieżące, 853 ...  -         -        456
 m >>> 2. wydatki majątkowe  -         -         -         -         -         -         -        

9.p 900 90002

10,p 900 90019  -        

 >>> b  1. wydatki bieżące, 90019  -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe, 90019  -         -         -        

11,p 926 92601  -         -        

12,p 926 92601

 >>> b  1. wydatki bieżące, 92601  -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe, 92601  -         -         -         -         -         -         -        

uczenie się przez całe życie - 
Program "Comenius"

 2011 - 2013
 85 175,00      38 795 7 759 31 036 Szkoła Podstawowa 

w Czarnocinie

x  85 175,00      38 795 7 759 31 036 xx

x xx

wyrównanie szans edukacyjnych - 
indywidualizacja procesu nauczania

2011 - 2013
 59 526,00      3 040 2 584 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

x  59 526,00      3 040 2 584 xx
x xx

odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 

2013 - 2014
 410 000,00      110 000 110 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

termo-modernizacja 
budynków użyteczności publicznej

w gminie Czarnocin  
2012- 2014

 1 498 641,00      70 000 70 000 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

x  410 000,00      110 000 110 000
x  1 498 641,0      70 000 70 000

utrzymanie boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 480 300,00      40 300 40 300 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

utrzymanie sal sportowych 
w Czarnocinie i Cieszkowach 

2013 - 2018
 145 000,00      20 000 20 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

 625 300,00      60 300 60 300

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

13a,p 926 92601

13b,p 926 92601

 >>> b  1. wydatki bieżące, 92601…  -         -         -         -         -         -         -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe, 92601…  -         -        

Ogółem;

1. wydatki bieżące, wszystkie  -         -         456,00      

2. wydatki majątkowe, wszystkie  -        

,-

,-

,-
 -        

Lp. Nazwa  
przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2013
( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

budowa sali sportowej 
w Czarnocinie  2011- 2013  1 278 789,00      858 000 93 000

A.        260 000
 
    

505 000 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

budowa sali sportowej
 w Cieszkowach  2011- 2013  1 282 497,00      858 000 93 000

A.        260 000
 
    

505 000 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

x xx

x  2 561 286,00      1 716 000  186 000       520 000       1 010 000      xx

 1 373 001,00       265 135,00       231 059      33 620 x x x

 7 501 840,00       4 075 066       449 462       325 648       1 930 000       1 369 956      x x x x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - ( od wojewody, MEN, MKFiS, UKFiS ) 1 410 456
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
    sektora finansów publicznych ( Urząd Marszałka ) - 1 372 540

C. Inne źródła ( Comenius ) 31 036
C. norweski mechamizm gospodarczy

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 12



                                                         

Ciąg dalszy   załącznika nr 3      
   
                                        do Nr XXXIV/ 249 / 2013 RG  z dnia 29 lipca 2013 roku

lp. miejscowość nazwa drogi ( miejscowość),                 
numer drogi

długość 
w mb.

1 Cieszkowy Cieszkowy-Krzyż, działka nr ew. 500 456 mb

2 Stradów Stradów- Dębiany, dz. nr ew. 371 354 mb

3 Malżyce Malżyce-Górki Budziszowskie,  dz. nr ew. 
54

1.029 mb

4 Krzyż, 
Cieszkowy

Krzyż- Cieszkowy. Parcele, 
dz. nr ew. 411 i nr ew. 445

259 mb

5 Soboszów Soboszów-Zawada, 
dz. nr ew. 369, 404, 244

1.187 mb

6 Mękarzowice Mękarzowice- Kostrzeszyn, 
dz. nr ew. 93 i nr ew. 101

500 mb

7 Malżyce Malżyce, dz. nr ew.240 i 254 529 mb

8 Stradów Stradów –Michałowice, dz. nr ew. 465 210 mb

9 Stradów Stradów, dz. nr ew. 116 570 mb

10 Bieglów Bieglów, dz. nr ew.73 415 mb

11 Miławczyce Miławczyce, dz. nr ew. 200 750 mb

12 Michałowice Michałowice – Michałowice, 
dz. nr ew. 169 i 265

724 mb

13 Opatkowiczki Opatkowiczki-Czarnocin, dz. nr ew.36 248 mb

14 Cieszkowy Czarnocin-Cieszkowy, dz. nr ew. 10, 239 
i 953-Cieszkowy

1220 mb

15 Swoszowice Swoszowice, dz. nr ew.355 205 mb

16 Kolosy Kolosy - Kosówka 1, dz. nr ew 671 335 mb
17 Kolosy Kolosy - Kosówka 3 dz. nr ew 632 355 mb
18  Sokolina Sokolina - Kolosy 1, nr ew. 227/1 303 mb
19 Sokolina Sokolina - Kolosy 2, nr ew. 194 290 mb
20 Sokolina Sokolina - Kolosy 3, nr ew. 193/1 304 mb
21 Kolosy Kolosy - Zbór dz. nr ew. 171 592 mb
22 Kolosy Kolosy - Góry dz. nr ew. 507 395 mb
23 Zagajów Zagajów - Bugaj dz. nr ew. 86 850 mb

Strona 13
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany



Załącznik Nr 4

roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 rok 
(4) w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 400 40002 Urząd Gminy

2 600 60013 Urząd Gminy

3 600 60016 Urząd Gminy

4 600 60017 A.           30 000 Urząd Gminy

5 600 60078 A.         500 000 Urząd Gminy

6 630 63003 Urząd Gminy

7 630 63003 Urząd Gminy

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie  Nr XXXIV / 249 / 2013

z dnia 29 lipca  2013 

Lp. Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie
 lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2013

( 7+8+9+10 )
dochody własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych 
 źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadnia 
pod refundację 

wydatków

zakup działki
przepompownia wody

Sokolina
 10 000,00      10 000

projekt budowlano-wykonawczy przebudowy 
drogi wojewódzkiej 

nr 776 Kraków - Busko Zdrój
 64 640,00      64 640

przebudowa dróg gminnych
Mękarzowice - 155 mb  21 648,00      21 648

drogi dojazdowe do gruntów rolnych:
1. BIEGLÓW - 209 mb

2. Czarnocin - Błonie - 123 mb.  84 352,00      25 000 29 352

przebudowa dróg gminnych
w ramach usuwania klęsk żywiołowych 

 1. Czarnocin - Turmawiec 1.375 mb 
2. Malżyce - Górki Budzisz. 1.029 mb

 648 352,00      10 000 138 352

witacze, monografia  125 000,00      30 000 95 000

przebudowa schodów przy UG 
( estrada )  12 000,00      12 000

Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

8 700 70095 Urząd Gminy

9 750 75023 Urząd Gminy

10 750 75023 Urząd Gminy

11 754 75412 Urząd Gminy

12 801 80101 Urząd Gminy

13 851 85154 Urząd Gminy

14 900 90015 Urząd Gminy

15 921 92109 Urząd Gminy

16 921 92109 Urząd Gminy

 -        

wykup działki nr 608 
Stradów  18 000,00      18 000

zakup 
kosiarki  17 070,00      17 070

zakup i montaż 
budynku gospodarczego ( garaż )  6 000,00      6 000

zakup samochodu pożarniczego,
 OSP Kolosy  17 000,00      17 000

boisko sportowe przy SP Czarnocin 
wraz z ogrodzeniem  26 000,00      26 000

podłoga składana, 
przenośna  14 000,00      14 000

projekt wykonawczy, 
wykonanie oświetlenie  55 500,00      27 164 28 336

poprawa warunków funkcjonalnych budynku 
świetlicy w Czarnocinie, przystosowanie budynku 

OSP 
dla dzialaności kulturalnej

 25 368,00      25 368

zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Będziaki
 53 000,00      28 000 25 000

O g ó ł e m:  1 197 930,00       330 242,00       217 688,00       530 000,00       120 000,00      x x x

Strona 15Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XXXIV / 249 / 2013 Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 lipca 2013

(5)

Projekt Dział Rozdział
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 630 63003 Wartość zadania:

Urząd Gminy wydatki  m a j ą t k o w e:

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

2 630 63003 Wartość zadania:

Urząd Gminy wydatki  m a j ą t k o w e:

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

Wydatki    -  na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,   niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna
 realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Przewidywane nakłady
 i źródła finansowania Wydatki 

w 
roku 

budżetowym 
2013

 226 241       206 481      

Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Priorytet:  
2012 
- 2013

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  104 110       84 350      

Działanie 413:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Operacja: 
kreowanie centrum 

miejscowości Czarnocin

 122 131       122 131      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 125 000       125 000      

Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Priorytet:  
2013 

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  30 000       30 000      

Działanie :  

Operacja: 
witacze, monografia

 95 000       95 000      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3a 720 72095 Wartość zadania:

2008 - wydatki  m a j ą t k o w e:

2014
Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

3b 720 72095 Wartość zadania:

2008 - wydatki  m a j ą t k o w e:

2014
Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

4 801 80101 Wartość zadania:

Priorytet: 2011 -

2013 - środki z budżetu krajowego  -         -        

w Czarnocinie - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

5 853 85395 Wartość zadania:

2013

Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 85 000       85 000      
Program: Europejski Fundusz Rozwoju                   
Regionalnego        

Priorytet:  Zrównoważony Rozwój Obszarów Wiejskich - środki z budżetu j.s.t.  19 900       19 900      

Działanie:  

Projekt: 
 e-świętokrzyskie 

budowa sytemu informacji przestrzennej, SIP

w 
Czarnocinie  65 100       65 100      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 244 024,00       216 937      
Program: Europejski Fundusz Rozwoju                   
Regionalnego        

Priorytet:  Zrównoważony Rozwój Obszarów Wiejskich - środki z budżetu j.s.t.  55 534,00       44 212      

Działanie:  

Projekt:  
e-świętokrzyskie

 rozbudowa  infrastruktury informatycznej, JST

w 
Czarnocinie  188 490,00       172 725      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 85 175,00       38 795      
Program:  
"Uczenie się przez całe życie" wydatki   b i e ż ą c e:

Szkoła 
Podstawowa

- środki z budżetu j.s.t.  17 251,00       7 759      
Działanie: 

Projekt: 
Partnerski Projekt Szkół  "Comenius"
 

 67 924,00       31 036      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 147 690       147 690      
Program: 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki  wydatki  b i e ż ą c e:

Priorytet:  VII Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t.  15 508       15 508      
Działanie:  7.1 
rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  6 646       6 646      

Projekt:  rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej

w 
Czarnocinie  125 536       125 536      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 853 85395 Wartość zadania:

2011 -

2013 Urząd Gminy  -         -        
- środki z budżetu krajowego  456      

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

7 900 90019 Wartość zadania:  -         -        

Urząd Gminy wydatki  m a j ą t k o w e:

 -         -        

- środki z budżetu krajowego  -         -        
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  -         -        

 -         -        

8a 921 92109 Wartość zadania:

wydatki  m a j ą t k o w e:

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  -         -        

 -         -        

8b 921 92109 Wartość zadania:

Urząd Gminy wydatki  m a j ą t k o w e:

- środki z budżetu krajowego  -         -        
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 59 526       3 040      
Program: 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki  wydatki  b i e ż ą c e:

Priorytet:  - środki z budżetu j.s.t.
Działanie:  wyrównanie szans edukacyjnych  8 928      

Projekt:  
indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania

 

w 
Czarnocinie  50 598       2 584      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  2012 

- 2014

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.

Działanie:  
 

Operacja :termomodernizacja obieków 
użyteczności publicznej

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 40 000       40 000      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

Priorytet:  
2013 

1. 
w Ciuślicach - środki z budżetu j.s.t.  40 000       40 000      

Działanie:  2. w 
Swoszowicach

 
Operacja : świetlica wiejska 
w Ciuślicach i Swoszowicach

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 53 000       53 000      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  

2013 
w 

Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  28 000       28 000      

Działanie:  
 

Operacja : świetlica wiejska 
w Będziakach

 25 000       25 000      
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9a 926 92601 Wartość zadania:

2011 - wydatki  m a j ą t k o w e:

2013 Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

9b 926 92601 Wartość zadania:

2011 - wydatki  m a j ą t k o w e:

2013

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 1 278 789       858 000      

Program: 
Regionalny Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013         

Priorytet: Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz 
inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport

- środki z budżetu j.s.t.  139 650       93 000      

Działanie: 5.3 inwestycje w sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i sportu

w 
Czarnocinie  385 544       260 000      

budowa Sali sportowej 
w Czarnocinie

 753 595       505 000      
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

 1 282 497,0       858 000      

Program: 
Regionalny Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013         

Priorytet: Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz 
inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  141 142       93 000      

Działanie: 5.3 inwestycje w sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i sportu  385 544       260 000      

budowa Sali sportowej 
w Cieszkowach

 755 811       505 000      
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany



Projekt Dział Rozdział
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7.sk Ogółem wydatki

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna
 realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Przewidywane nakłady
 i źródła finansowania

Wydatki 
w 

roku
 budżetowym 

2013

 3 626 942       2 631 943      

wydatki   b i e ż ą c e:     > > > > >  292 391       189 525      

- środki z budżetu j.s.t.  32 759       23 267      

 15 574       7 102      
 244 058       159 156      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

wydatki  m a j ą t k o w e:   > > > > > > >  3 334 551       2 442 418      

- środki z budżetu j.s.t.  558 336       432 462      

 771 088       520 000      

 2 005 127       1 489 956      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 6

   z  29 lipca 2013 r

 

(13) w złotych

Dział Rozdział nazwa zadania Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I

1 400 40002

2 400 40002

w tym: 25.000,00 kredyt

3 921 92116

II

1 754 75412

2 921 92109

3 921 92109

Ogółem:

do Uchwały Rady Gminy   Nr XXXIV / 249 / 2013

Dotacje   
c e l o w e    w  2013 roku

Lp.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  130 000,00      

projekt wykonawczy 
i

budowa przepompowni wody Sokolina

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Czarnocinie

70 000

projekt wykonawczy 
sieci wodociągowej w Zagajowie 

( Bugaj i Podlesie )

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Czarnocinie

40 000

program - 
biblioteka + infrastruktura bibliotek

Gminna Bibliteka 
Publiczna 

w Czarnocinie
20 000

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  51 000,00      

zakup - 
nożyce hydrauliczne

OSP 
Sokolina 11 000

zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej  

oraz zakup wyposażenia do budynków 
w miejscowości 

 Ciuślice

OSP 
Ciuślice 35 000

modernizacja świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół

 budynku do celów 
Rekreacyjno-wypoczynkowych 

w miejscowości  
Swoszowice

OSP 
Swoszowice 5 000

x  181 000      

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZZTX-AYABP-AXTQW-SZDIA-XHVON. Podpisany Strona 21


	
	
	
	
	
	
	
	



